
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL

PORTARIA N.o 167, DE 12 DE ABRIL DE 2019

o DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO CAMPUS CUIABÁ-
/

CEL. CTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria IFMT n". 1.225 de 25.05.2017 e considerando o Memorando

N°029/2019IDPIEx;

RESOLVE:

111 - Cientifiquem-se e cumpram-se.

I - Alterar a cornposiçao do Conselho Gestor do Núcleo Incubador,

conforme a Portaria n.? 496, de 14 de dezembro de 2018, deste Campus Cuiabá -

Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

• CRISTOVAM ALBANO DA SILVA JUNIOR (1545934)

Presidente;

• SIMONE RAQUEL CALDEIRA MOREIRA DA SILVA (1221973);

• ALCEU APARECIDO CARDOSO (2156088);

• GIULlANO ROBLEDO ZUCOLOTO MOREIRA (1973370);

• ANGELA MARIA CARRION CARRACEDO OZELAME (2777873)

11 - Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura;

PORTARIA N.o 167/2019 - Campus Cuiabá.


